



PRODUKTINFORMATION

Barchetta Jonica (26x150g)

Handgeformtes Produkt gefüllt mit Mozzarella und Schinken; vorgebacken und tiefgekühlt.

Artikelnummer: 1050116

Gewicht: 150 g

Nettofüllgewicht : 3900 g

Karton: großer Karton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Austria

Produktbeschreibung

Handgeformtes Pizzaschiffchen mit einer Füllung aus Mozzarella und Schinken, besonders herzhaft im Geschmack

Zubereitung

Fertigbackzeit: 13 min.



Aufbewahrungs und Verwendungshinweis

Zutaten

Teig: WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Emulgator E471), MILCH, Sonnenblumenöl, Salz, Bierhefe, gemaltes WEIZENMEHL. Füllung: MOZZARELLA 22,2% (pasteurisierte KUHMLICH, Salz, Milchsäurebakterien, Lab), gekochter Schinken 16,7% (Schweinefleisch, Wasser, Salz, Dextrose, Zucker, Kartoffelstärke, Aromen, Gewürze, Geschmacksverstärker E621, Antioxydationsmittel E316, Stabilisatoren E450, E451, Geliermittel E407, Konservierungsmittel E250), Oregano. Kann Spuren von Sellerie, Senf, Fisch, Schalenfrüchte, Eier und Soja enthalten.

Allergene

Schalenfrüchte	In Spuren enthalten
Eier	In Spuren enthalten
Fisch	In Spuren enthalten
Gluten	Enthalten
Milch	Enthalten
Senf	In Spuren enthalten
Soja	In Spuren enthalten

Nährwerte pro 100g

Energie	260 kcal
Energie	1,094 kJ
Fett	8.1 g
davon gesättigte	3.2 g
Fettsäuren	
Kohlenhydrate	32 g
davon Zucker	2.4 g
Ballaststoffe	1.4 g
Eiweiß	14 g
Salz	2.70 g

Eigenschaften

✓ Palmölfrei

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

Antioxydationsmittel, Geschmacksverstärker, Konservierungsstoffe.

Allgemeiner Ernährungshinweis

Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig für die Gesundheit.

Hinweis : Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Stand:
18.04.2022